
Id: LUQMA-TQIXY-YCONF-JNEOQ-EUXKB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 73/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 288/2010 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 
udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.159, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1288, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 92 poz.753, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 146 , Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21 poz. 13) oraz art. 262 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726), 

Zarząd Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 Uchwały nr 288/2010, który po zmianie otrzymuje brzmienie "Udziela się Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej pożyczki w wysokości 200000 zł, na okres do 31 grudnia 
2011 roku. 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 zostanie wprowadzona Aneksem do umowy pożyczki, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 roku 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: LUQMA-TQIXY-YCONF-JNEOQ-EUXKB. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Pismem znak: SPZOZ.V.074/92/2011 Zastępca Dyrektora SPZOZ w Rawie Mazowieckiej wystąpił do Zarzadu Powiatu 
w Rawie Mazowieckiej z prośbą o umorzenie udzielonej pożyczki z powodu trudnej sytuacji finansowej, w jakiej znajduje sie 
Zakład. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie terminu spłaty pożyczki. W związku z tym należało dokonać stosownej 
zmiany Uchwały nr 288/2010 oraz umowy pożyczki nr 2/2010. 



Id: LUQMA-TQIXY-YCONF-JNEOQ-EUXKB. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 73/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

Aneks do umowy pożyczki nr 2/2010 zawartej w dniu 12 października 2010 roku 

pomiędzy: 

Powiatem Rawskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Rawskiego, w którego imieniu działają: 

1)Starosta – Józef Matysiak 

2)Wicestarosta – Marian Krzyczkowski 

z kontrasygnatą Skarbnika Marzeny Pakuły, zwanym w dalszej części umowy „Pożyczkodawcą” 

a 

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej ul. Warszawska 14 reprezentowanym 
przez: 

1)Annę Idzikowską – Dyrektora 

2)Daniela Roberta Aptapskiego – Głównego Księgowego 

zwanym dalej „Pożyczkobiorcą”. 

§ 1. Paragraf 2 ust. 2 umowy nr 2/2010 zawartej w dniu 12 października 2010 roku otrzymuje brzmienie: „Pożyczkobiorca 
zobowiązuje się dokonać spłaty pożyczki jednorazowo do dnia 31 grudnia 2011 roku. Dniem spłaty pożyczki jest dzień, 
w którym kwota pożyczki wpłynie na rachunek Pożyczkodawcy.” 

§ 2. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

Pożyczkobiorca Pożyczkodawca 


